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Łopatka do grilla stalowa
40,5 cm

Cena brutto 18,60 zł

Cena netto 15,12 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 17 szt.

Numer katalogowy 009887-MMO

Kod producenta 489103

Kod EAN 8720573170314

Opis produktu
✅ PRZYDATNA - Duża łopatka do grilla. Łopatka ma długość 40,5 cm a szerokość łopatki wynosi 10 cm.

✅ SOLIDNA - Łopatka posiada mocną, wytrzymałą konstrukcję. Solidnie wykonana ze stali nierdzewnej a rączka z
drewna z dwoma nitami. W celu odpowiedniej konserwacji nie zaleca się mycia w zmywarce do naczyń.

✅ WYGODNA - Łopatka posiada duży, wygodny uchwyt, który zapewni bezpieczne operowanie przyborami przy grillu
oraz pozwoli na sprawne serwowanie potraw. Dodatkowo wyposażona w sznurek, który umożliwi zawieszenie jej w
kuchni lub w wyznaczonych miejscach na grillu.

✅ WSZECHSTRONNA - Stalowa powierzchnia łopatki jest zakończona trzema różnymi ostrzami. Posiada ząbki do
krojenia, ząbki do nakłuwania oraz ostrą krawędź, która pozwoli na przekrojenie serwowanych potraw. Powierzchnia
szpatułki posiada wycięcia, które ułatwiają odsączanie tłuszczu w trakcie grillowania.

✅ NIEZBĘDNA - Łopatka jest niezbędnym wyposażeniem każdego miłośnika przygotowywania potraw z grilla. Łopatka
podniesie komfort podczas przygotowywania potraw z grilla a obracanie potraw umieszczonych na grillu będzie
przebiegało sprawnie i wygodnie.

Duża łopatka do grilla. Zakończona trzema ostrzami, które ułatwią nam przygotowywanie potraw. Duży rozmiar sprawi, że
grillowanie z nią będzie nie tylko wygodne, ale również niezwykle proste. Prosta konstrukcja zapewni łatwe czyszczenie
również z tłuszczu. Łopatkę możemy również wykorzystać w kuchni podczas przygotowywania mięsa. Idealny pomysł na
prezent dla wszystkich miłośników grillowania. Oryginalny produkt holenderskiej marki Vaggan. Wyprodukowano
zgodnie z europejskimi standardami.

Duża łopatka do grilla wykonana ze stali nierdzewnej. Posiada wygodny uchwyt wykonany z drewna. Zakończona trzema
ostrzami, które ułatwią obróbkę grillowanych potraw.
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